
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº. 0842-2022

PROCESSO: 530188/2021

OBJETO: O presente Convênio tem por objeto formalizar entendimentos entre as partes no sentido de unirem esforços e
recursos, para Pavimentação Asfáltica e Drenagem no

Bairro Novo Horizonte: Rua Torixoréu, Araguainha T1, Araguainha T2, Araguainha T3, Ponte Branca T1, Ponte Branca T2,
Rua Alexandre Santos Teixeira, Rua Projetada 1, Rua Projetada 2, Avenida Poxoréu, Av. Chapada dos Guimarães e Rua
Santarém Coordenadas Rua principal: Avenida Poxoréu Coordenada inicial: 16°57’18.37”S; 53°32’21.38”O Coordenada
final: 16°57’33.94”S; 53°32’13.83”O, totalizando uma extensão de 20.639,476 m², no Município de Alto Garças -MT.

RECURSOS: Os recursos financeiros necessários à execução do presente Convênio são no valor de R$ 2.632.112,88 (dois
milhões e seiscentos e trinta e dois mil e cento e doze reais e oitenta e oito centavos)  sendo que R$ 2.500.000,00 (dois
milhões e quinhentos mil reais), serão repassados pela SINFRA e R$ 132.112,88 (cento e trinta e dois mil e cento e doze
reais e oitenta e oito centavos) serão a título de contrapartida financeira por parte da Prefeitura Municipal de Alto Garças -
MT, conforme plano de trabalho.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 25101

Programa: 338

Projeto/Atividade: 3717

Regionalização: 500

Natureza de Despesa: 44.40.42

Fonte: 300

FISCAL: Eng.ª Camila Fernanda de Souza Holodniak (Matrícula nº 263054), tendo como substitutos a Eng.ª Luana Campos
Silveira (Matrícula n° 294908) e o Eng.º Ramir Rael Cordeiro de Souza (Matrícula n° 306596)

INICIO: 27/05/2022 - TÉRMINO: 27/05/2023

CONVENENTES: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA-SINFRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS- MT.

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº. 0170-2022

PROCESSO: 517574/2021

OBJETO: O presente Convênio tem por objeto formalizar entendimentos entre as partes no sentido de unirem esforços e
recurso para Construção de Campo Society. Coordenadas Lat:13º33’3.39’’S Long: 52º16’5.50’’O, quantidade de 990 m², no
Município de Canarana-MT.

RECURSOS: Os recursos financeiros necessários à execução do presente Convênio são no valor de R$ 403.212,98
(quatrocentos e três mil e duzentos e doze reais e noventa e oito centavos) sendo que R$ 399.180,85 (trezentos e noventa
e nove mil e cento e oitenta reais e oitenta e cinco centavos) serão repassados pela SINFRA e R$ 4.032,13 (quatro mil e
trinta e dois reais e treze centavos) serão a título de contrapartida financeira por parte da Prefeitura Municipal de Canarana-
MT, conforme plano de trabalho.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 25101

Programa: 338

Projeto/Atividade: 5168

Regionalização: 0400

Natureza de Despesa: 44.40.42

Fonte: 100.5

INICIO: 27/05/2022 - TÉRMINO: 27/05/2023

CONVENENTES: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA-SINFRA



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA- MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f040a0cf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f040a0cf

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:24:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




